RESOLUÇÃO Nº 001/2012 – CEDCA/PR

Alteração  da Resolução  nº 002/2011 –  8ª
Conferência  Estadual  dos  Direitos  da
Criança e do Adolescente, quanto às datas
para  realização  das  Conferências
Regionais.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – Cedca/PR,

reunido ordinariamente em 10/02/2012,

RESOLVE:

Art. 1º – Alterar o art. 5º da Resolução nº 002/2011, prorrogando as datas para

realização das Conferências Regionais dos Direitos da Criança e do Adolescente,

passando de 27 de fevereiro a 23 de março de 2012 para 22 de março a 10

de abril de 2012.

Art.2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 10 de fevereiro de 2012.

Luciano Antonio Rosa
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos

da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR

Publicada no DIOE nº 8652 de 14 de fevereiro de 2012. 1